
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_12.10.2017 г.                         Енакиево                    № 642 

 

 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в  
распоряжения главы  
администрации города  
Енакиево  
 
 

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10,  
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 06.06.2017 г. № 346 «О предоставлении разрешения на разработку 
технической документации по землеустройству относительно установления 
(восстановления) границ земельного участка в натуре (на местности)», заменив 
в пункте 2 слова «» на слова «». 

 
2. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 06.06.2017 г. № 347 «О предоставлении разрешения на разработку 
проекта землеустройства относительно отвода земельного участка», изложив 
пункт 1 в следующей редакции: 

 
«1. Предоставить разрешение на разработку проекта землеустройства 

относительно отвода земельных участков, расположенных по адресу: 
ориентировочной площадью 8,0 га за счет земель запаса сельскохозяйственного 
назначения администрации города Енакиево (сельскохозяйственные угодья – 
пашня, лесополосы); ориентировочной площадью 22,8 га за счет земель запаса 
сельскохозяйственного назначения администрации города Енакиево 
(сельскохозяйственные угодья – пашня, лесополосы), для ведения товарного 
сельскохозяйственного производства (выращивания фруктовых деревьев, 
кустарников и винограда), в аренду сроком на 10 лет». 

 



2 
 

3. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 05.09.2017 г. № 541 «О продлении срока действия разрешения на 
разработку проекта землеустройства относительно отвода земельного участка», 
заменив в пункте 1 слова «для обслуживания нежилого помещения» на слова                         
«для обслуживания нежилого помещения, магазина». 

 
4. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 

5. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 

6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево.  
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево       


